Data Barchinone XVIº kalendas novembris anno predicto 
[MºCCºLXXºVIIIº].

¶Raymundus Scorna.
Item, aliam sub eadem forma conciliis congregatis in exercitu 

de Albarrazino et universis aliis hominibus de Castella ad quos 
presens litera pervenerit.

¶Idem.
1. Vegeu Reg. 41, f. 11v: Concilio Turolii. Placet nobis quod possitis emere vos 

vel aldeani et etiam quecumque alii voluerint villas Sancte Eulalie et de Galiel dum 
tamen emerant salvo iure eiusque. VIº idus octobris [MºCCºLXXºVIIIº]. ¶Raymundus 
Escorna i Petro Martini de Artesona, iusticie Aragonie. Quod comissionem per eum 
factam Iohanni Egidii Tarini in causa que inter Iohannem Nunez et procuratores eius, 
ex una parte, et Sancium Muynez, ex altera, vertitur super villis Sancte Eulalie et de 
Galill revocet, visis presentibus, si tamen ipsa comissio contra ius et Forum et contra 
consuetudinem curie domini regis fuit facta. VIº kalendas novembris. ¶Idem.
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[1278], octubre, 18. [Barcelona]
El rei Pere, atès que Ferrer de Manresa està ocupat en altres assump-

tes, el substitueix per Ramon de Montanyana com a procurador 
seu en la causa que té amb el seu germà l’infant Jaume.

 Reg. 41, f. 4r.

Noverint universi quod cum Fferrarium de Minorisa, quem 
nos Petrus, Dei gracia et cetera, procuratorem constituerimus in 
causa que vertitur inter nos, ex una parte, et /karissimum\ illustrem 
virum dominum Iacobum fratrem nostrum /infantem Iacobum,\ ex 
altera, sit variis et arduis negociis occupatus, adeo quod non potet 
ad presens personaliter attendere ad predictum negocium procu-
randum, constituimus procuratorem Raymundum de Muntanyana, 
canononicum Ilerdensis, clericum nostrum, in causa predicta ad 
videndum iurare testes quos dictus frater noster producere voluerit 
in dicta causa coram arbitris a nobis et ipso electis, et ad pro-
ducendum etiam testes qui producendi fuerint ex parte nostra, et 
ad recipiendum et dandum dilaciones, et ad signandum diem et 
dies in dicta causa prout ei visum fuerit faciendum, et ad subs-
tituendum alium vel alios procuratores ad faciendum predicta, 
et ad omnia alia facienda in premissis et cetera, habentes ratum 
et cetera. In cuius rei testimonium presens procuratorium nostri 
sigilli munimine duximus roborandum.

[Datum Barchinone] XVº kalendas novembris [MºCCºLXXºVIIIº].
¶Raymundus de Muntanyana.

102

[1278], octubre, 18. Barcelona
El rei Pere reclama al batlle i al veguer de Mallorca que embarguin 

els béns que Ermengol Andreu té a Mallorca, perquè encara 
no li ha pagat tot el que li deu per la compra dels drets de 
l’alfòndec de Bugia.